МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Гелдаганская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципалан бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ГЕЛДАГАНАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «Гелдаганара №2 йолу  ЙУИ»)

ПРИКАЗ
26 августа 2024 №

с. Гелдаган

О создании комиссии по контролю за

качеством питания

       В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии

приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований на период

организации горячего питания учащихся, в соответствии с Положением об организации

горячего питания в МБОУ «Гелдаганская СШ№2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать комиссию по контролю за организацией питания в следующем составе:

1. Гадаева А.Х. — заместитель директора по ВР

2. Дашаева Э.С. — ответственная за питание

3. Чапаева С.П. — учитель начальных классов

4. Висалиева П.Х. — член родительского комитета

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

             Директор                                                                              Х.М.Хабзиева

             С приказом ознакомлены:

                                                         ______________  Гадаева А.Х.

                                                         ______________  Дашаева Э.С.

                                                         ______________  Чапаева С.П

                                                         ______________  Висалиева П.Х.

		2025-10-23T17:49:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"